
Stručné verbální hodnocení bakalářské práce (minimálně 500 znaků)z Zpracovatel bakalrářské pn{ce
(dále jen ,4lracovaíct') si s ohledem k jeho praxeologiclqýrn zkušenostem, originráIně zvolil ke
tématickou oblast s výlučným odborným zaměřením, která je orientována óílem teoretickn-praceologicky a
dílem empiricky. Y intencích šřší teoretické historické retrospektivy, premisivně objasňuje genezi vfioje
prvních elektronic§ich systémů vozidel, včetně navazujíci analýzy současné vyttžttí a funkčnost
elekhonichých systémů etc. V námci užší teorcticko-praxeologické optiky subjektivně demonstruje
naznačený můný budoucí vývoj W- ,ptrtonomnfln" Ylzeni, včetně specifikace vyuátelnosti eklekticky
reflektovaných ,,elefuronickych systémtT'před zpracovatelem avizovanou ,,hrozící" dopravní nehodou etc,
Zprac,ovatelmátaktéž ambici ,,sui generis 'tématicky poukázat na statistické předpoklady nehod
a jejich obětí, pokud by vozidla tz:l. ,,prafuturo" disponovala,,vybranýmí'elektronic§ými systémy. V nímci
empirické éásti ,,bakalářsh! práce" jeji ,,zpracovatel" dále formou poukazovaného ,Jestovrmf'tématicky
přiléhavě ranalyzoval vybrané elektronické systerny v silniěním provozru, včetrrě interpretace jeho
origináních zkušeností a poznatků, které při testováni úskal ďc. V rámci charakteristiky konkrétních
věcrtých aformálních připomínek k obsahové ěrásti textu ,,bakalařske práce" nemr{m zásadních připomínelq
vyžalujíciclt reagenci ryracovate|e. Práce byla rovněž ověřována v aplikaci ,,Odevzdej.cž'. Y ámci
komparativně zjištěných orientačních shod tzv. ,,podobnosti" s jinými dokumenty lze konstatova! že
zjištěné podobnosti zsjména vteoretické popisnó éát§t vycháznjí zpňmárnt usiálenosti odborných
terminologických yyíazůb ěi primrimích odkazů k popisnánu uvrádění předpisů, které však byly
precizovaně paffičnými bibliograficlcými odkazy ets. ,,Bakakiřsktlu prácť'donqručuii k obhajobě,
před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou - rrÝbornÝ -A" .(,,excellent')

1. S ohledem k ávěrečnlýrn vYstupům Yaší ,,próee" podrobně specifikujte a prezentujte rlýsledky
Vašeho výzkumného zj ištění-

I)atum: 70. ěewna2il2a

podpis vedoucího bakalářtkó


